
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес 

 

ПРИКАЗ 

от 27.01.2022 г.     № 30 од 

 

пгт. Нижний Одес 

О введении комплекса карантинно-ограничительных мероприятий в период подъѐма 

заболеваемости гриппом и ОРВИ в МБУДО  

«Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес 

На основании приказа Управления образования администрации МР «Сосногорск» от 

22.01.2019 г. № 22 «О мерах по исполнению решения санитарно-эпидемической комиссии 

Республики Коми», в связи с подъѐмом заболеваемости гриппом и ОРВИ учащихся на 20% и более 

Приказываю: 

1. Приостановить учебный процесс в МБУДО «ЦДОД» пгт. Нижний Одес с 28.01.2022г. по 

02.02.2022г.  

2. Педагогам дополнительного образования с целью обеспечения реализации дополнительных 

общеразвивающих программ в полном объеме: 

-организовать проведение занятия с использованием дистанционных образовательных технологий; 

-обеспечить информирование  обучающихся  и их родителей (законных представителей) о сроках 

и порядке перехода на реализацию дополнительных общеразвивающих программ с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий. 

3. Утвердить расписание занятий в объединениях МБУДО «ЦДОД» пгт.Нижний Одес на 

период реализации дополнительных общеобразовательных программ МБУДО «ЦДОД» пгт. 

Нижний Одес с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий. 

4. Заместителю директора по УМР Поливановой С.Ю.: 

- обеспечить оперативное отражение информации о переходе организации на реализацию 

дополнительных общеобразовательных программ МБУДО «ЦДОД» пгт. Нижний Одес с 

использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий на  

официальном сайте образовательной организации; 

-обеспечить   ежедневый мониторинг  хода образовательного процесса  в образовательной 

организации с  применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий. 

4. Завхозу Шитиковой Л.П. обеспечить проведение текущей дезинфекции в помещениях 

МБУДО «ЦДОД» пгт. Нижний Одес. 

5. Персоналу МБУДО «ЦДОД» пгт. Нижний Одес строго соблюдать масочный режим. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор    Шелепина Л.А. 

 
 

Исп. Поливанова С.Ю. 



СПИСОК 

работников МБУДО «Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес 

по ознакомлению с приказом от 27.01.2022г. № 30 

«О введении комплекса карантинно-ограничительных мероприятий в период подъѐма заболеваемости гриппом 

и ОРВИ в МБУДО «Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес» 

Ф.И.О. Должность Подпись 

Акуленко Н.И. Педагог дополнительного образования  

Афонасьева Е.В. Педагог дополнительного образования  

Беликова А.Р. Педагог дополнительного образования  

Билалова М.А. Педагог дополнительного образования  

Большакова О.И. Педагог дополнительного образования  

Вылегжанина В.Д. Педагог дополнительного образования  

Гончаренко В.Ю. Педагог дополнительного образования  

Дмитренко Т.В. Педагог дополнительного образования  

Зуева А.В. Педагог дополнительного образования  

Исакова О.С. Методист  

Камалутдинова Г.А. Педагог дополнительного образования  

Капустина Н.Б. Педагог дополнительного образования  

Королева Е.Н. Педагог дополнительного образования  

Королева Л.В. Педагог дополнительного образования  

Кубасова М.Ф. Педагог дополнительного образования  

Курбанова О.Ю. Педагог дополнительного образования  

Лесникова А.А. Педагог дополнительного образования  

Печерская Л.М. Педагог дополнительного образования  

Поливанова С.Ю. Заместитель директора по УМР  

Рочев А.М. Педагог дополнительного образования  

Семенова Т.И. Педагог дополнительного образования  

Смирнов А.В. Педагог дополнительного образования  

Спиркин А.В. Педагог дополнительного образования  

Сушкова М.Е. Педагог дополнительного образования  

Тиранова В.А. Педагог дополнительного образования  

Устилко В.И. Педагог дополнительного образования  

Фоменко А.А. Педагог дополнительного образования  

Чубарова Н.В. Педагог дополнительного образования  

Ясыркина Т.В. Педагог дополнительного образования  

 

 


		2022-02-08T11:41:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ" ПГТ. НИЖНИЙ ОДЕС




